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EMOTOPIC BACTERIA CONTROL preparat S.O.S. MEDICAL,
30 ml
 

cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać krem

Producent DR IRENA ERIS

Rodzaj rejestracji wyrób medyczny

Zastosowanie pielęgnacja skóry atopowej, pielęgnacja
skóry chorobliwie suchej

Opis produktu
 

EMOTOPIC BACTERIA CONTROL to wyroby medyczne, które stanowią pierwszą linię terapeutyczną w leczeniu, łagodzeniu oraz
zapobieganiu pojawiania się fazy zaostrzeń atopowego zapalenia skóry (AZS). Innowacyjny kompleks składników BIOMSKIN™,
stanowiący podstawę zaawansowanych dermatologicznie formuł, powstał z myślą o pacjentach z częstymi zaostrzeniami związanymi z
typową dla AZS nadmierną kolonizacją skóry przez Staphylococcus aureus.

 EMOTOPIC BACTERIA CONTROL preparat S.O.S. MEDICAL - działanie:

łagodzi nasilone objawy atopowego zapalenia skóry, nawilża skórę, skutecznie łagodząc szorstkość i łuszczenie naskórka

EMOTOPIC BACTERIA CONTROL preparat S.O.S. MEDICAL - wskazania:

przy leczeniu nasilonych zmian skórnych atopowego zapalenia skóry
dla osób z AZS o przewlekłym przebiegu (sucha, często łuszcząca się skóra) - do codziennego stosowania
dla dorosłych i dzieci od 4. miesiąca życia

EMOTOPIC BACTERIA CONTROL preparat S.O.S. - skład:

woda oczyszczona, emolienty: olej konopny, olej canola, olej rycynowy i inne, ceramidy, hialuronian sodu, glicerol, substancje
pomocnicze

EMOTOPIC BACTERIA CONTROL preparat S.O.S. - sposób użycia:

nanieść preparat na oczyszczoną i osuszoną skórę ciała i twarzy, z pominięciem okolic oczu. Stosować 2-3 razy dziennie. Do stosowania
w terapii ciągłej, naprzemiennej lub proaktywnej zgodnie z zaleceniami lekarza.
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EMOTOPIC BACTERIA CONTROL preparat S.O.S. - przeciwwskazania:

uczulenie na którykolwiek ze składników

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 56,69. Cena regularna 59,99.
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